
PROGRAM ÇIKTILARI  

1 Değişik yazılı anlatım türlerini inceletip yazdırabilme, 

yazma becerileri etkinlikleri yaptırabilme. 

2 
Dilbilimin uğraş alanları, alt alanları ve çalışma yöntemleri 

hakkında bilgi sahibi olabilme, edindiği bilgileri uygulamalı 

olarak kullanabilme. 

3 
Dinleme ve konuşma becerileri öğretimini değişik yaş ve dil 

yeterliliğine sahip öğrenciler için değişik biçimlerde 

planlayabilme. 

4 
Edebiyat kuramlarının tarihsel gelişimi hakkında bilgi 

sahibi olabilme, söz konusu kuramlara eleştirel yaklaşarak 

bunları yazınsal metinlere uygulayabilme. 

5 
Gazete ve dergi yazıları, incelemeler ve akademik yazılar 

gibi özgün okuma parçaları kullanarak değişik bakış açıları 

geliştirebilme; eleştirel okuma alanında yetkinleşebilme. 

6 
Günlük ders planlarını, öğretim planlarına göre 

düzenleyebilme; uygun öğretim teknolojisi ve materyalleri 
hazırlayabilme. 

7 
Türk dilinin ve edebiyatının değişik coğrafyalardaki tarihsel 

gelişimini izleyebilme; bu dönemlerde yaşayan sanatçılar, 

verilen ürünler hakkında bilgi sahibi olabilme. 

8 
Türk eğitim sisteminin amaç, yapı ve işleyişini; sınıf 

yönetimi yaklaşımlarını ve eğitimle ilgili kavramları 

tanımlayabilme. 

9 

Türkiye Türkçesindeki sözcük türlerinin ve sözcük 

gruplarının genel özelliklerini, işlevlerini, cümledeki 

kullanımlarını, birbirleriyle kurdukları ilişkileri 

belirleyebilme. 

10 
Türkiye Türkçesinin konuşma ve yazı dilinde yer alan 

sözcüklerini ses bilgisi ve biçim bilgisi açılarından 

inceleyebilme. 

11 Türkçenin ana dili ve yabancı dil olarak öğretimine ilişkin 

teknikleri tanımlayabilme ve öğretimi gerçekleştirebilme. 

12 Ölçmenin ve bilimsel araştırmanın kavramlarını 

tanımlayabilme ve bunu okul ortamında uygulayabilme. 

13 İnsanın gelişim, öğrenme ve rehberlik süreçlerini ve bu 

süreçlerin öğrenci gelişimi ile ilişkisini tanımlayabilme. 

14 Türk dili ve yabancı dil temel dilbilgisi kurallarını tanımlar, 

İngilizce temel dil becerilerini kazanır. 

15 

Türk Devrimi’nin ortaya çıkmasına yol açan siyasal, 

ekonomik, toplumsal, düşünsel koşulları yorumlar, birlikte 

yaşadığı toplum ile bütünlük içinde Atatürk ilke ve 

devrimleri doğrultusunda ulusal amaç ve ülküler ile yurt 

sevgisi başta olmak üzere yüksek insani değerleri benimser. 

16 Öğrenim düzeyi ve sosyal çevresi ile uyumlu genel kültür 

formasyonuna sahip olur. 



17 Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansının ileri düzeyinde 

bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır. 

18 
Bir yabancı dili en az Avrupa Dil portföyü B1 düzeyinde 

kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile 

iletişim kurar. 
 

 

 


